Keila-Joa mõisapargi hooldustööd, multšikihi uuendamine 100 m³ männi koore multši lisamisega 
61,00 eurot/m³, kokku 100 m³ eest 6100,00 eurot; 
6.1.5. Keila-Joa mõisapargi hooldustööd, 10 m² murupinna taastamine 75,00 eurot/m², kokku 10 m² eest 
750,00 eurot; 
6.1.6. kokku 14 890,00 (neliteist tuhat kaheksasada üheksakümmend) eurot. Hindadele lisandub 
käibemaks 20 %. Töövõtjale makstav tasu võib muutuda tingituna töömahtude muutmisest Tellija poolt 
või tegelikult teostatud ja aktiga vastuvõetud Tööde mahtude muutumisest võrreldes algselt ettenähtud 
mahtudega. Töömahtude muutus toob endaga kaasa lepingu maksumuse muutuse.